
入札比較表

那賀町長
入 札 執 行 者 入 札 立 会 人

入 札 日 時 入 札 場 所

事 業 名

物 品 概 要 納 入 場 所

予 算 額 予 定 価 格

受 注 者落 札 価 格 納 入 期 限

副町長

坂 口 博 文 峯田　繁廣

令和 3年 8月27日 徳島県那賀郡那賀町

13時00分 那賀町役場　会計課　検査室

令和3年度町単独那賀町鷲敷中学校電話機賃借業務

電話交換機他 那賀郡那賀町和食郷

円

円

円

円

円

円

円

円

(9,001)

8,183

(8,910)

8,100

(7,194)

6,540

ＮＴＴ・ＴＣリース　株式会社　四
国支店令和 3年 9月30日
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第 二 回
入 札 者 氏 名

第 一 回

金 額順 位 金 額順 位
付 記

ＮＴＴ・ＴＣリース　株式会社　四国支
店 6,540 落札1

円 円

三菱ＨＣキャピタル　株式会社

6,6102
円 円

阿波銀リース　株式会社
7,0003

円 円

株式会社　シャープ松山オーエー

辞退
円 円

担当者 教育委員会　　主事 三井　憶登

記 事


